§. 12. Insuper eisdem ejusdem Ordinis & Congregationis  
Prelati, qui sine ejusdem Monasterii professi, plures  
quam septem, excepto Generali, qui in dicto numero nō  
computatur, Ordinibus Apostolicis minime esse va-  
leant, tenore praestitum, eadem Apostolica auctoritate  
numerum Prelatorum dictæ Congregationis augemus,  
ita quod futura temporibus oculo Prelati ejusdem Monas-  
terii professi (excepto Generali, quem in dicto numero  
volumus non comprehendendi) esse possint & valeant; ac  
praelatini in his dictæ fuz Congregationis, Monasteriis,  
Ecclesiis, & aliis Sanctæ Mariæ à Puteo, Stratæ, Tauri-  
nensi, & Viti in Carchibio, Mediolanen. Sanctorum  
Catharinae & Romualdi Cremon. necnon S. Augustini de  
Bassiano de Abrutio, etiam S. Nicolai de Corna ejusdem  
Provinciae Abrutii Pennen. suos Abbates & Prelatos eli-  
gere, deputare, ac instituere, ut & in aliis suis Monas-  
teriis dictæ Congregationis, possint & valeant.

§. 13. Decernentes sic & non aliter per quoscumque  
Iudices, quavis auctoritate fungentes, etiam locorum  
Ordinarios, ac S.R.E. Card. etiam de latere Legatos, Vi-  
celegatos, Sedis Apostolicæ Nuntios, & causarum Palatii  
Apostolici Auditores, sublata eis & eorum cuilibet qua-  
vis aliter judicandi & interpretandi facultate & auctorite-  
tate, ubique judicari & definiti debere, iuritum quoque &  
inanis quicquid fecerit super his a quoquam quavis aucto-  
ritate scienter vel ignoranter contingit attentari.

§. 14. Et nihilominus eidem Venerabili fratri nostro  
Ptolomeo Episcopo Tuscan. S.R.E. Card. Comensi, ejus-  
dem Congregationis & Ordinis Protectori nunc & pro  
tempore existens, ac dilecto filio Curie causarum Cameræ  
Apostolice generali Auditori per presentes cōmittimus  
& mandamus, quatenus ipsi vel duo, aut unus eorum, per  
se vel alium, seu alios presentes literas, ubi, & quando  
opus fuerit, ac quoties pro parte eorundem Generalis, Vi-  
sitorum, Prioris Etemi, & Congregationis predicitæ,  
aut alicius eorum fuerint requisiti solemniter publica-  
tes, eisque in præmissis efficacis defensionis praeditio af-  
fistentes, faciant auctoritate nostra eisdem presentes lite-  
ras, & in eis quæcumque inviolabiliter observari, ac ple-  
num effectum sotiri, necnon Generalem, Visitatores,  
Abbes, Priores, & Monachos prædictos, & eorum singu-  
los omnibus præmissis pacifice frui & gaudere, non per-  
mittentes eos & eorum quilibet deliquer contra præ-  
sentium tenorem sub quovis prætextu, etiam subreptionis  
vel obreptionis aut nullitatis vitio, etiam defectu in-  
tentionis nostræ per quoscumque quomodolibet mole-  
stari, perturbari, vel impediri. Contradicentes quomodo-  
libet & rebelles, etiam per sententias, censuras, & poenas  
Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris & facti remedias  
appellatione postpolita compescendo, legitimisque super  
his habendis servatis processibus, sententias, censuras, &  
poenas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato  
etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

§. 15. Non obstante, nostra de non concedendis indul-  
gentiis as instar, ac fel. recordat. Bonif. Papa VIII. & p̄d.  
decessoris nostri de una, & in Concilio generali edita  
de duabus dietis, aliisque Apostolicis, & in Provincialibus  
& Synodalibus Conciliis, editis generalibus vel specia-  
libus constitutionibus & ordinationibus, etiā juramento,  
confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alii rebo-  
ratis statutis, confuetudinibus, declarationibus, inhibitio-  
nibus & decretis, privilegiis quoque, indultis, & literis  
Apostolicis Legatis, Nuntiis, & Ordinariis, ac Congrega-  
tionibus & Ordinibus prædictis, sub quibuscumque te-  
noribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoria-  
rum derogatoriis, aliisque efficacioribus & insolitis clau-  
sulis, & decretis irritantibus, in genere vel in specie per  
quibus in titulum aut denominationem sui Cardinalatus

Sedem Apostolicam, etiam Motu simili, & cōsistorialiter,  
aut aliis quomodolibet concessis, & eis iteratis visitis  
approbatas & longovatis. Quibus omnibus & singulis  
etiam pro illorum sufficiente derogatione de illis, co-  
rumque tenoribus & formis specialiis, specifica, expressa,  
& individua, ac de verbo ad verbū, non autem per clau-  
sulas generales idem impotentes, mentio seu quevis ex-  
pressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc  
servanda force, etiam in eis casu expellere, quod il-  
lis nullatenus, aut non nisi sub certis modo & formis de-  
rogari possit, illorum omnium & singulorum tenores, ac  
de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in  
illis traditis observata, inserti forent, presentibus pro  
sufficienter expressis habēt, illis aliis in suo robore per-  
mansuris, hac vice dumtaxat harum serie ad effectū pre-  
missorum derogamus, ceterisque contratis quibuscumque.  
Aut si aliquibus communiqueretur vel divisiim ab eadē  
sede indultum, quod interdicī, suspendī, vel excom-  
municari non possint per literas Apostolicas non facien-  
tes plenam & expressam ac de verbo ad verbum de in-  
dulso hujusmodi mentionem.

§. 16. Volumus autem, ut presentibus nostris literis  
per quæcumque revocationes, seu Apost. constitutions,  
sub quibuscumque verbis tam formis, etiam Motu pro-  
prio & ex certa scientia, ac de Apost. potestatis plenitudi-  
ne emanaverint, derogati non possint, nisi eorundem privi-  
legiorum, & presentium totus tenor de verbo ad verbū  
interferatur, ac de omnibus & singulis dictæ Congregationis  
Monasteriis nominatin specifica mentio fiat.